
	  	  	  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

silvia TAV.14001/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

1 38123011 COPERCHIO CONTEN. COVER TAPA ESTANQUE

2 38123012 CONTENITORE ACQUA WATER TANK CONTENEDOR AGUA

3 42200121 TARGH.RANCILIO MM.70 RANCILIO PLATE MM 70 TARJETA RANCILIO MM 70

4 37900908 GRIFFA TONDA ART.41910-33 FIXER GANCHO

5 32330363 TETTOIA MISS SILVIA  -AI- SILVIA TOP CUBIERTA SILVIA

6 32330362 CARROZZERIA SILVIA   -AI- SILVIA BODY CARROCERIA SILVIA

7 32330367 RIPARO POMPA SILVIA  -AI- SILVIA SHIELD PROTECTOR SILVIA

8 32330361 FRONTALE COM.SERIG.SILVIA SILVIA FACE FRONTAL SILVIA

9 34030047 INTERR.LUMIN.CAFFE’ S20 250V TECNA COFFEE SWITCH INTERRUPTOR CAFE’ TECNA

10 34030029 INTERR.BIP.LUMIN. LED GIALLO SWITCH WATER STYLE INTERRUPTOR AGUA STYLE

11 34030060 SEGNALATORE LUMIN. 220V INDICATOR 220V INDICADOR 220V

12 34030037 INTERRUTTORE GENERALE ON-OFF  SWITCH SILVIA /08 INTERRUPTOR  GENERAL

13 34030038 INTERR.VAPORE SILVIA-LUCY SERIGR. STEAM SWITCH FANTASY INTERRUPTOR VAPOR FANTASY

14 37900505 FISSATORE TONDO D.3 ROUND FIXER D3 H106 GANCHO

15 10060186 ASSIEME MANOPOLA VAPORE SILVIA/08-PL- WHOLE STEAM HAND WHEEL SILVIA /08 MANIJA  MANDO VAPOR SILVIA/08

16 32330370 MASCHERINA MISS SILVIA RESTILING-AI- SILVIA/08 MOULDING REJA  INOX SILVIA/08

17 10880150 TELAIO VERN.SILVIA   -FE- SILVIA FRAME TELAR SILVIA

18 32330369 GRIGLIA POSATAZZE MISS SILVIA SILVIA LEAVE-CUP GRATE PARRILLA APOYA TAZ.SILVIA

19 32330365 BACINELLA SC.SILVIA  -AI- SILVIA DRAIN TANK ROCOGED.DESCHARGA SILVIA

20 36310008 PIEDINO ADESIVO NERO NANCY SUPPORT BLACK PIE NEGRO



	  	  	  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

1

2

3

5

4

6

7

12 11 14 3

15

9

10

13

16

8

17

20

20

18

19

TAV.14001/08silvia



	  	  	  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

silvia TAV.14002/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

1 38228002 TUBO SILICONE 9X6X560 SILICONE HOSE 9X6X560 TUBO SILICONE 9X6X560

2 69000702 TUBO FLEX INOX  LUNGO MM.190 1/8F 1/8M FLEX PIPE INOX  LONGE  MM.190  1/8F 1/8M  TUBO PLEX INOX MM.190 1/8F 1/8M 

3 10042109  TUBO CALDAIETTA RUB.VAPOREE-SILVIA PIPE BOILER -STEAM COCK SILVIA TUBO  CALDERA-VAPOR SILVIA

4 37431400 ROS.DENT.EST.D.14 ACC.BR. WASHER DIAM.14 ARANDELA DENTADA D.14

5 34200059 TERMOSTATO 100[ + CAVALL. MISS THERMOSTAT 100 MISS TERMOSTATO 100[ + CAVALL. MISS

6 34200055 TERMOSTATO 140ø + CAVALL. THERMOSTAT 140ø TERMOSTATO 140ø

7 34200058 TERMOSTATO 165ø TY 60R THERMOSTAT 165ø TY 60R TERMOSTATO 165ø TY 60R

8 20102946 CALDAIETTA/N MISS+RESIST.230V BOILER MISS+HEATING ELEM.230V CALDERA MISS+RESISTANCIA 230V

9 36405001 GUARN.OR 177 X MISS SILIC GASKET OR177 MISS SIL70 JUNTA OR 177

10 69200070 RACCORDO GOMITO 1/8M-1/8M FITTING 1/8M  1/8M  UNION PAR REDUCTOR 1/8M 1/8M

11 34011026 POMPA EP5 230V 50HZ. MISS PUMP EP5 230V BOMBA EP5 230V

12 38121034 PIPA PORTAGOMMA POMPE EP5 PIPE PUMPS EP5 PIPETA BOMBAS EP5

14 27350001 GUARNIZIONE 3/8 GAS GASKET 3/8 GAS JUNTA 3/8 GAS

15 36302002 GUARN.PAST.VALVOLA VALVE GASKET JUNTA VALVULA

16 36402001 GUARN.OR 105 GASKET OR 105 JUNTA OR 105

18 10705169 RUBINETTO+SNODO ACQ-VAP.SILVIA/08 STEAM COCK SILVIA 08 GRIFO VAPOR  SILVIA 08

19 36930017 ANELLO TENUTA DADO SNODO VAPORE MC STEAM JOINT JUNTA DE TENUTA  DADO VAPOR

20 39110038 MOLLA DADO SNODO VAPORE MC SPRING FOR STEAM JOINT MUELLA  ARTICULACIO VAPOR

21 36930016 GUIDAMOLLA DADO SNODO VAPORE MC STEAM JOINT SPRING GUIDE GUIA  MUELLE ARTICUL

22 23000052 RACCORDO CALDAIA-VALV.ESP.MISS -OT- STEAM JUNCTION BOILER-EXPENC. VALVE MISS CONNECTORE CALDERA -VALV  ESP  MISS

23 10060406 VALVOLA ESPANS.MISS NEW       G EXPANSION VALVE MISS VALVULA DE ESPANSION

25 23217005 DADO BASSO 1/4 GAS LOW NUT 1/4” GAS TUERCA BAJA 1/4”GAS

27 36990004 GOMMINO X TUBI VAPORE RUBBER FOR STEAM PIPES GOMMINO PARA TUBI VAPORE

29 23000115 SPRUZZATORE  SILVIA STEAM SPRAYER SILVIA 08 SURTIDOR VAPOR SILVIA A08

31 20103021 CORPO GRUPPO BODY SILVIA 08 CUERPO GRUPO SILVIA 08

32 34040012 ELETTR.3VIE 220V 50HZ MISS 220V 3WAY SOLENOID VALVE MISS ELECTROV.3VIAS 220V MISS

33 10090002 ROMPISPRUZZO ELV GR.MC -PL- THERM.GROUP JETBREAKER ROMPECHORRO GRUPO THERM.

34 38123549 COPERTURA GR.SILVIA -PL-CROMATA COVER GRUP SILVIA COBERTURA GRUPO SILVIA

35 20200181 CORPO DIFFUSORE SPACE GROUP DIFFUSOR GRUPO

36 40200005 DOCCETTA RETE SHOWER NET DUCHA

37 25139001 ROMPIGETTO GRUPPO GROUP JETBREAKER ROMPECHORRO GRUPO

38 37030518 VITE M5X14 TE T/CACC.INOX X DOCCETTA  SHOWER  SCREW TUERCA POR DUCHA

39 40100001 FILTRO 1 DOSE BASSO 1-CUP LOWER FILTER FILTRO 1 DOSIS BAJO

40 40100010 FILTRO 2 DOSI BASSO-INOX 2 CUP FILTER FILTRO BAJO 2 DOSIS

41 25105001 MOLLA FIS.FILTRO MISS-AI- FILTER SPRING RESORTE FILTRO

42 20112011 PORTAFILTRO FILTER-HOLDER PORTAFILTRO

43 20112111 BECCUCCIO 2 DOSI MISS NUO WHOLE 2 DOSE BEAK MISS NUO PICO 2 DOSIS MISS NUO

44 37320800 DADO M8 NUT M 8 TUERCA M 8

45 10705091 KIT TAPPO MANOPOLA +TAPPO KIT ASSEMBLY FILTER HANDLE  KIT MANECILLA E TAPON

46 10070108 PORTAFILTRO 2DOSI SILVIA/08 COMPLETO FILTER HOLDER COMPLETE PORTAFILTRO  COMPLETO

47 38120004 CUCCHIAIO DOSATORE COFFEE-MEASURE CUCHARA DOSADOR

48 38120005 PRESSINO CAFFE’ COFFEE-TAMPER PRENSADOR CAFE

49 10049063 TUBO VAPORE SILVIA -OT- PIPE STEAM SILVIA TUJO VAPOR   VAPOR



	  	  	  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

TAV.14002/08silvia
1

12 11

2

5

8

10

6

7

9

22
23

3
25 4

14 15 16

19

18

27

29

49

31

16

32

33
34

35

37

36

38
39

40

44
45

41

52

4346

48

47




